PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS
RETIFICAÇÃO AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 770/2019

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público a retificação do Edital Tomada de

Preço 009/2019, referente a contratação de pessoa jurídica especializada na construção de casas
populares no Município de Caseiros, nos seguintes termos:

Fica retificado o Edital para fins de constar que nos casos em que as empresas

Microempreendedor individual participarem estarão dispensados de apresentar os
documentos constantes no item 4.1.4 – que trata da qualificação econômica – financeira -
letras (a) e (b). A data de abertura das propostas será dia 23/12/2019 às 08h30min.

Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão apresentar a documentação, até

o dia 18/12/2019, às 17h30min.

Caseiros/RS, 04 de dezembro de 2019.

_____________________________
LEO CESAR TESSARO,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se: